Prefeitura Municipal de Tuiuti
Estado de São Paulo

Concurso Público Edital 01/2014

RETIFICAÇÃO II DO EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

O Prefeito Municipal de Tuiuti, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso II, da Constituição
Federal, resolve RETIFICAR o Edital de Abertura do Concurso Público 01/2014, no que diz respeito á disposição das
vagas para o cargo de ajudante geral.

O quadro do anexo I passa a ter a seguinte redação:

CARGO
REQUISITOS EXIGIDOS

(CONFORME
LEGISLAÇÃO VIGENTE)

VAGAS VENCIMENTOS
JORNADA

DE
TRABALHO

VALOR DA
INSCRIÇÃO

Ajudante
Geral

Ensino Fundamental
Incompleto

04  Feminino
04 Masculino

R$ 678,00
40 horas
semanais

R$ 20,00

Tuiuti/SP, 10 de janeiro de 2014.

Jair Fernandes Gonçalves

Prefeito Municipal de Tuiuti